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Stypendia wynoszące po 35 tys. zł mogą
zdobyć badaczki kończące habilitację, a po 30 tys. zł - doktorantki, które okażą się
najlepsze w 15. edycji konkursu L'Oreal Polska Dla Kobiet i Nauki. Badania kandydatek
powinny dotyczyć nauk o życiu i mieć charakter aplikacyjny.

Rozpoczęła się kolejna edycja programu stypendialnego Dla Kobiet i Nauki we współpracy między
L’Oréal Polska, Polskim Komitetem ds. UNESCO oraz Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego
(MNiSW). Termin nadsyłania zgłoszeń mija 21 maja 2015 r.

 

Do zdobycia jest pięć rocznych stypendiów: dwa dla doktorantek i trzy dla habilitantek. Wysokość
stypendiów w tegorocznej edycji wynosi: 30 tys. zł w przypadku stypendiów doktoranckich i 35 tys. zł
dla stypendiów habilitacyjnych. Ponadto MNiSW przyzna każdej laureatce dodatkowe wyróżnienie –
pokrycie kosztów wyjazdu na wybraną zagraniczną konferencję naukową na terenie Europy.

 

"Siła nauki tkwi w różnorodności. Dlatego nam wszystkim powinno zależeć, aby jak najwięcej kobiet
się w niej realizowało. Polski nie stać na marnowanie kobiecych talentów. Dlatego ważne jest, by
zachęcać wszystkich, którzy chcą wykonywać zawód naukowca. Zwłaszcza kobiety" - podkreśla
minister nauki i szkolnictwa wyższego, prof. Lena Kolarska-Bobińska.

 

Granicą wieku doktorantek chcących wziąć udział w konkursie jest 35 lat, a habilitantek - 45 lat.
O stypendia ubiegać się mogą kandydatki, które są w ostatnim roku realizacji pracy doktorskiej lub
habilitacyjnej i potrafią udokumentować aplikacyjny charakter swoich badań. Badaczki powinny
kontynuować swoje badania w roku pobierania stypendiów.

Szczegóły znajdują się na stronie konkursu: www.lorealdlakobietinauki.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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